
ZARZĄDZENIE NR 50/2015 
WÓJTA GMINY KOTLIN 

                                                z dnia 2 września 2015r. 
 

w sprawie odwołania członka obwodowej komisji do spraw referendum 
 
 

Na podstawie art.184 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2011r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), w związku z art. 17 ustawy z dnia 14 marca 2003r. 
o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015r.  poz. 318), zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Odwołuje się ze składu obwodowej komisji ds. referendum nr 1 w Kotlinie, zarządzonego 
na dzień 6 września 2015r.  Panią  Karinę Migalską-Cepa zam. Kotlin. 
 
§ 2. Powodem odwołania jest zrzeczenie się członkostwa. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

            WÓJT 

        /-/ Mirosław Paterczyk 

 

 


